



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ,
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ
Πληροφορίες: Χαραλαμπίδου Σουμέλα
Τηλ. : 2831341013
e-mail:charalampidou@rethymno

Άδελε, 18-08-2020
Αριθμ.πρωτ.: 22574

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

Ο Δήμος Ρεθύμνης προκειμένου να προβεί στην ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ»**, συνολικής δαπάνης 4.991,10 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. , σας καλεί να καταθέσετε οικονομική προσφορά, μέσω Πρωτοκόλλου Δήμου, στο Γραφείο Προμηθειών του Δήμου (Άδελε) και συγκεκριμένα έως και την Τρίτη 25-08-2020 και ώρα 12:30 μ.μ. (ώρα λήξης επίδοσης οικονομικών προσφορών).

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους μέσα σε ενιαίο σφραγισμένο φάκελο στην εξωτερική πλευρά του οποίου πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς:

«ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ»

(δηλαδή: επωνυμία, διεύθυνση, υπεύθυνος για την προσφορά, ΑΦΜ, τηλέφωνο, email, fax)

ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΗΜΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΝΟΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Δ/νση: Δημαρχείο Άδελε, Τ.Κ. 74100 Ρέθυμνο (Τμήμα Προμηθειών, Διαχείρισης υλικών και αποθεμάτων)

ΠΡΟΣΦΟΡΑ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ»

Προϋπολογισμού μελέτης: 4.991,10 € (με Φ.Π.Α.)

Ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής προσφορών: 25-08-2020

«Να μην ανοιχθεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή το πρωτόκολλο του παραλήπτη

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου **ή** την 1^η Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986 του Παραρτήματος

β. Φορολογική ενημερότητα

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) και

δ. Υπεύθυνη Δήλωση για ΣΕΠΕ **ή** την 2^η Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986 του Παραρτήματος Πληροφορίες και διευκρινήσεις σχετικά με τις τεχνικές προδιαγραφές μπορείτε να λάβετε από το Τμήμα Κατασκευών & Συντηρήσεων, Γραφείο Ηλεκ/κών & Μηχ/κών Έργων της Τεχνικής Υπηρεσίας κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο τηλ. 2831028758.

Για πληροφορίες και διευκρινήσεις σχετικά με τη διαδικασία, επικοινωνήστε με το γραφείο Προμηθειών τηλ. 2831341013, ή να αναζητήσετε τη σχετική ανάρτηση στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Ρεθύμνης <http://www.rethymno.gr>, στην διαδρομή : ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ► ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ ► ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ-ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ**

ΘΕΜΑ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ»

ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

Άρθρο 1°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 6X110 Τρυπάνι για οπλισμένο σκυρόδεμα SDS PLUS τετράκοπο, ευρωπαϊκής κατασκευής, Υψηλής ποιότητας καρβίδιο βολφραμίου, Διάμετρος: 6 mm Ολικό μήκος: 110 mm Ωφέλιμο μήκος: 50 mm
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 3,60 €
(ολογράφως) : Τρία ευρώ & εξήντα λεπτά

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 2°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 6,5X160 Τρυπάνι για οπλισμένο σκυρόδεμα SDS PLUS τετράκοπο, ευρωπαϊκής κατασκευής, Υψηλής ποιότητας καρβίδιο βολφραμίου, Διάμετρος: 6,5mm Ολικό μήκος: 160 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,00 €
(ολογράφως) : Πέντε ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 3°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 8X160 Τρυπάνι για οπλισμένο σκυρόδεμα SDS PLUS τετράκοπο, ευρωπαϊκής κατασκευής, Υψηλής ποιότητας καρβίδιο βολφραμίου, Διάμετρος: 8mm Ολικό μήκος: 160 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,00 €
(ολογράφως) : Πέντε ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 4°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 10X160 Τρυπάνι για οπλισμένο σκυρόδεμα SDS PLUS τετράκοπο, ευρωπαϊκής κατασκευής, Υψηλής ποιότητας καρβίδιο βολφραμίου, Διάμετρος: 10mm Ολικό μήκος: 160 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,50 €
(ολογράφως) : Πέντε ευρώ & πενήντα λεπτά

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 5°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 12X160 Τρυπάνι για οπλισμένο σκυρόδεμα SDS PLUS τετράκοπο, ευρωπαϊκής κατασκευής, Υψηλής ποιότητας καρβίδιο βολφραμίου, Διάμετρος: 12mm Ολικό μήκος: 160 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,50 €
(ολογράφως) : Έξι ευρώ & πενήντα λεπτά

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 6°

ΣΕΤ 8 τεμ. ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΚΙΔΑΣ ΞΥΛΟΥ 3-10mm ευρωπαϊκής κατασκευής, ποιότητας CV/HSS για διάτρηση σε μαλακό και σκληρό ξύλο, μοριοσανίδες, ινοσανίδες.

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 15 €

(ολογράφως) : Δέκα πέντε ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 7°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 16X1000 τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS ευρωπαϊκής κατασκευής, Υψηλής ποιότητας καρβίδιο βολφραμίου, Διάμετρος: 16mm Ολικό μήκος: 1000 mm Ωφέλιμο μήκος: 950 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 50,00 €

(ολογράφως) : Πενήντα ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 8°

ΨΑΛΙΔΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ ελατηρίου ΙΣΙΑΣ ΚΟΠΗΣ με σιαγώνες 50mm και συνολικό μήκος 255mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 20,00 €

(ολογράφως) : είκοσι ευρώ

Άρθρο 9°

ΣΦΥΡΙ 1,5ΚΙΛ από χάλυβα και λαβή από Fibreglass με αντισοισθητική επένδυση κατά DIN 6475 (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 13,50 €

(ολογράφως) : Δέκα τρία ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 10°

ΦΟΡΙΑΜΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ με 6 ντουλάπια και κλειδαριά, διαστάσεων Π90Β45Υ185

ΤΟ ΚΑΘΕ ΝΤΟΥΛΑΠΙ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΕΝΑΝ ΚΑΘΡΕΦΤΗ ΣΤΗΝ ΠΟΡΤΑ ΤΟΥ, ΕΝΑ ΡΑΦΙ ΚΑΙ ΕΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΔΟΚΑΡΙ ΕΙΔΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΓΙΑ ΚΡΕΜΑΣΗ ΡΟΥΧΩΝ.

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 210,00 €

(ολογράφως) : Διακόσια δέκα ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 11°

ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125Χ2,5 μακράς διάρκειας

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 1,40 €

(ολογράφως) : ένα ευρώ & σαράντα λεπτά

Άρθρο 12°

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ 125mm ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ/ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ:

Ρυθμιζόμενος, ονομαστική ισχύς 1300Wt, Αριθμός στροφών χωρίς φορτίο 2.800 – 11.500 min⁻¹, με Περιορισμό ρεύματος εκκίνησης, Ηλεκτρονική σταθεροποίηση, Απευθείας ψύξη, Ηλεκτρονικό σύστημα, Ομαλή εκκίνηση, ασφάλιση διακόπτη, προστασία έναντι υπερφόρτισης, Προφυλακτήρας με ασφάλεια περιστροφής, αντικραδασμική λαβή, **Προστασία από αθέλητη επανεκκίνηση.**

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 220,00 €

(ολογράφως) : Διακόσια είκοσι ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 13°

ΒΥΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6Χ40 Βύσμα αγκύρωσης πολυαμιδίου (nylon), για ξύλο, μέταλλο, υδραυλικές και ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις.

ΚΟΥΤΙ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200 ΤΕΜ.)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,00 €

(ολογράφως) : Έξι ευρώ

Άρθρο 14°

ΒΥΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6Χ70 Βύσμα αγκύρωσης πολυαμιδίου (nylon), για ξύλο, μέταλλο, υδραυλικές και ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις.

ΚΟΥΤΙ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,00 €

(ολογράφως) : έξι ευρώ

Άρθρο 15°

ΒΥΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6Χ100 Βύσμα αγκύρωσης πολυαμιδίου (nylon), για ξύλο, μέταλλο, υδραυλικές και ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις.

ΚΟΥΤΙ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)

Τιμή (αριθμητικά) : 7,00 €

(ολογράφως) : επτά ευρώ

Άρθρο 16°

ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟΥ & ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ 25mm

7τεμ. ΙΣΕΣ ΡΗ, ΡΖ ΤΙΤΑΝΙΟΥ

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 15,00 €

(ολογράφως) : δέκα πέντε ευρώ

Άρθρο 17°

ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ16 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ

ΜΕ ΒΙΔΑ Μ10

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,75 €

(ολογράφως) : εβδομήντα πέντε λεπτά

Άρθρο 18°

ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ10 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ

ΜΕ ΒΙΔΑ Μ6

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,50 €

(ολογράφως) : Πενήντα λεπτά

Άρθρο 19°

ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10Χ80

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,20

(ολογράφως) : είκοσι λεπτά

Άρθρο 20°

ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10Χ120

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,25

(ολογράφως) : είκοσι πέντε λεπτά

Άρθρο 21°

ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ 4,2Χ16

(ΚΟΥΤΙ) συσκευασία 1000 τεμ.

Τιμή (αριθμητικά) : 12 €

(ολογράφως) : Δώδεκα ευρώ

Άρθρο 22°

ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ 4,2Χ25

(ΚΟΥΤΙ) συσκευασία 1000 τεμ.

Τιμή (αριθμητικά) : 15 €

(ολογράφως) : Δέκα πέντε ευρώ

Άρθρο 23°

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΜΠΛΕ UV 50mmx50m

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,80

(ολογράφως) : έξι ευρώ & ογδόντα λεπτά

Άρθρο 24°

ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ ΜΕ ΕΞΑΓΩΓΟ

ΚΕΦΑΛΙ+ΡΟΔΕΛΑ(6,3Χ25)

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,06

(ολογράφως) : έξι λεπτά

Άρθρο 25°

ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 2,5χιλ Κατάλληλο για συνεκτικές συνδέσεις μεγάλης αντοχής (ΚΙΛΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,50 €

(ολογράφως) : πέντε ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 26°

ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 3,80 €

(ολογράφως) : τρία ευρώ & ογδόντα λεπτά

Άρθρο 27°

ΣΠΡΕΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 400ML

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 4,00 €

(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ

Άρθρο 28°

ΑΛΦΑΔΙ ΛΕΙΖΕΡ τύπου Bosch GCL 2-50 CG

Πράσινης Δέσμης με Πίνακα Στόχου και Βάση Στήριξης + Μπαταρία 1x2Ah

Τεχνικά Χαρακτηριστικά:

Δίοδος λέιζερ: 500 – 540 nm, < 10 mW, 630 – 650 nm, < 1mW

Θερμοκρασία λειτουργίας: -10 – 50 °C

Θερμοκρασία αποθήκευσης: -20 – 70 °C

Κατηγορία λέιζερ: 2

Περιοχή εργασίας: 20 μέτρα

Περιοχή εργασίας με δέκτη: 50 m

Ακρίβεια χωροστάθμησης: ± 0,3 mm/m

Περιοχή εργασίας κουκίδων λέιζερ, μέγ.: 10 m (επάνω), 10 m (κάτω)

Περιοχή αυτοχωροστάθμησης: ± 4°

Προστασία από σκόνη και υγρασία: IP 54

Μέγιστη διάρκεια λειτουργίας: 10 ώρες (Li-Ion) και 4 ώρες (4 x AA) σε λειτουργία διασταυρούμενων

ακτίνων και λειτουργία σημείου, 13 ώρες (Li-Ion) και 6 ώρες (4 x AA) σε λειτουργία διασταυρούμενων

ακτίνων, 15 ώρες (Li-Ion) και 12 ώρες (4 x AA) σε λειτουργία ακτίνων, 60 ώρες (Li-Ion) και 32 ώρες (4 x AA) σε λειτουργία σημείου

Σπείρωμα τρίποδα (ορθοστάτη): 1/4"

Βάρος, περ.: 0.6 kg

Χρώμα ακτίνας λέιζερ: πράσινο

Προβολή: 2 γραμμές / 2 κουκίδες

Ακρίβεια σημείου κατακορύφου: ± 0,7 mm/m

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 680,00 €

(ολογράφως) : Εξακόσια ογδόντα ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 29°

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΛΑΜΕΣ (σπαθόσεγας για ξύλο)
με βάθος κοπής για ξύλο 60mm, Συσκευασία 5τεμ.
(ΠΑΚΕΤΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 15,00 €

(ολογράφως) : Δέκα πέντε ευρώ

Άρθρο 30°

ΣΕΤ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥ
1-10 mm κοβαλτίου 19 τεμαχίων
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 60,00 €

(ολογράφως) : εξήντα ευρώ

Άρθρο 31°

ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΣΟΥ 400ML
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,00 €

(ολογράφως) : Πέντε ευρώ

Άρθρο 32°

ΚΑΤΑΒΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
ΛΟΥΚΕΤΩΝ 4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 1,00 €

(ολογράφως) : ένα ευρώ

Άρθρο 33°

ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΜΕ 2 ΜΕΓΑΛΑ ΦΤΕΡΑ 5" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 1,25 €

(ολογράφως) : ένα ευρώ & είκοσι πέντε λεπτά

Άρθρο 34°

ΛΟΥΚΕΤΑ 40χιλ (ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ)
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,50 €

(ολογράφως) : πέντε ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 35°

ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΥΤΟΑΣΦΑΛΙΖΟΜΕΝΕΣ
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 3,50 €

(ολογράφως) : τρία ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 36°

ΤΣΕΡΚΙ 12,07
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 3,20 €

(ολογράφως) : τρία ευρώ & είκοσι λεπτά

Άρθρο 37°

ΡΟΔΕΛΕΣ πάχος 3,00mm, με εξωτερική
διάμ. Φ37 mm & εσωτερική διάμ. M20 DIN 125
(ΕΚΑΤΟΣΤΑΔΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 7,50 €

(ολογράφως) : επτά ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 38°

ΣΕΤ ΑΛΕΝ 1,5-8mm ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΚΕΦΑΛΗ τύπου ΣΟΥΓΙΑΣ DIN 911.
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,50 €

(ολογράφως) : έξι ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 39°

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 6

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,65 €

(ολογράφως) : εξήντα πέντε λεπτά

Άρθρο 40°

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 8

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,90 €

(ολογράφως) : ενενήντα λεπτά

Άρθρο 41°

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 10

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,90 €

(ολογράφως) : ενενήντα λεπτά

Άρθρο 42°

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 12

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,90 €

(ολογράφως) : ενενήντα λεπτά

Άρθρο 43°

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 14

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 2,00 €

(ολογράφως) : Δύο ευρώ

Άρθρο 44°

ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΤΑΣΕΩΣ 12-380V AC/DC IP20

με ενδείξεις led κλίμακας 6,12,24,50,110,220,και 380v

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 10,00 €

(ολογράφως) :δέκα ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 45°

ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4Χ40

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 7,00 €

(ολογράφως) : Επτά ευρώ

Άρθρο 46°

ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ 7+1 ΣΚΑΛΙΑ.

ΠΡΟΦΙΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 50 X 20 - 25mm.

ΠΕΡΑΣΤΑ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ ΜΕ ΦΑΡΔΟΣ 80mm ΚΑΙ ΙΜΑΝΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ.

ΥΨΟΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΠΛΑΤΥΣΚΑΛΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 1,80m.

ΒΑΡΟΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 8-9 kgr.

ΜΕΓΙΣΤΗ ΑΝΤΟΧΗ 150kgr.

EN 131

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 200,00 €

(ολογράφως) : Διακόσια ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 47°

ΣΚΑΛΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΗ & Λ ΔΙΠΛΗ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΑΠΟ ΠΡΟΦΙΛ ΚΡΑΜΑΤΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 75mm X 25mm.

ΜΕ 2Χ9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ ΠΡΕΣΑΡΙΣΤΑ & ΦΑΡΔΙΑ 46mm X 25mm ΠΡΩΤΟΥ ΥΨΟΥΣ 2.40m ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΜΕ ΤΕΛΙΚΟ ΥΨΟΣ ΕΩΣ 4.30m.

ΒΑΡΟΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 12-13 kgr.

EN 131

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 150,00 €

(ολογράφως) : Εκατό πενήντα ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 48°

ΣΚΑΛΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΗ & Λ ΔΙΠΛΗ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΑΠΟ ΠΡΟΦΙΛ ΚΡΑΜΑΤΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 75mm X 25mm.

ΜΕ 2Χ15 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ ΠΡΕΣΑΡΙΣΤΑ & ΦΑΡΔΙΑ 46mm X 25mm ΠΡΩΤΟΥ ΥΨΟΥΣ 3.90m ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΜΕ ΤΕΛΙΚΟ ΥΨΟΣ ΕΩΣ 7.30m.

ΒΑΡΟΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 19-20 kgr.

EN 131

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 230,00 €

(ολογράφως) : Διακόσια τριάντα ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 49°

ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΣΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ

ΚΑΡΟΥΛΙ 33 μ Μαύρο καλώδιο H05VV-F 3G1,5. Εγκεκριμένο κατά GS, VDE και CE. IP44

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 75,00 €

(ολογράφως) : Εβδομήντα πέντε ευρώ

Άρθρο 50°

ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ EN 420:2003 EN 388:2003

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 1,00 €

(ολογράφως) : ένα ευρώ

Άρθρο 51°

ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ τύπου DEWALT

DCN890P2 BRUSHLESS 18V XR (2Χ5.0AH)

Μηχανική λειτουργία, σε σχέση με αυτά των αερίων, προσφέρει σταθερή απόδοση σε θερμοκρασίες μεταξύ των -15 & +50 κελσίου και ελάχιστο καθαρισμό και συντήρηση.

3 ταχυτήτων για βελτιωμένο κάρφωμα καρφιών διαφορετικού μήκους.

Λειτουργία χωρίς αέριο που προσφέρει σημαντική μείωση κόστους.

Απεμπλοκή χωρίς κλειδί.

Κινητήρας χωρίς ψύκτρες.

Τάση: 18V

Διάμετρος καρφιού: 2.6-3.7 mm

Μήκος καρφιού: 13-57 mm

Γωνία γεμιστήρα: 15ο

Φόρτωση γεμιστήρα: Οπίσθια

Λειτουργία βολής συνεχής & διαδοχικής

Βάρος: 4.2 Kg

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 830,00 €

(ολογράφως) : Οκτακόσια τριάντα ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή, υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 52ο

ΦΙΑΛΑΚΙΑ (ΓΚΑΖΑΚΙΑ) 190gr

υγραερίου με βαλβίδα ασφαλείας για φλόγιστρο

Τιμή (αριθμητικά) : 2,15 €

(ολογράφως) : δύο ευρώ & δέκα πέντε λεπτά

Άρθρο 53ο

ΦΙΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ για φλόγιστρο υδραυλικών (κίτρινη)

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά): 13,50 €

(ολογράφως): δέκα τρία ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 54ο

ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΧΕΙΡΟΣ

Από τεφλόν και με ρυθμιζόμενη ροή έγχυσης και εύκαμπτο σωληνάκι για δύσκολα σημεία.

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 34,50 €

(ολογράφως) : Τριάντα τέσσερα ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 55ο

ΦΙΑΛΕΣ ΑΦΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ

Για χρήση σε πιστόλι • 750ml • συγκολλητική, χαμηλής διόγκωσης

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,20 €

(ολογράφως) : Πέντε ευρώ & είκοσι λεπτά

Άρθρο 56ο

ΦΙΑΛΕΣ ΑΦΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΧΕΙΡΟΣ

825ml • συγκολλητική, χαμηλής διόγκωσης

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,70 €

(ολογράφως) : Εξι ευρώ & εβδομήντα λεπτά

Άρθρο 57ο

ΦΙΑΛΗ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ ΑΦΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,00 €

(ολογράφως) : Πέντε ευρώ

Άρθρο 58ο

ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ ΑΕΡΟΣ+ ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ¼" ΓΙΑ ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟ RECTUS type 24

μακρύς (για απομάκρυνση σκόνης)

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,50 €

(ολογράφως) : Εξι ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 59ο

ΦΑΚΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ 4 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ επαναφορτιζόμενος, μπαταρία Li-Polymer, φωτισμός led 30-450 lm,

ΑΔΙΑΒΡΟΧΟΣ IP66

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 70,00 €

(ολογράφως) : Εβδομήντα ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή, υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 60°

ΚΑΡΦΙΑ ΓΙΑ ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ

Ανταλλακτικά καρφιά για καρφωτικό μήκους 35mm**Πακέτο 1005 τεμ.**

(ΠΑΚΕΤΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 45,00 €

(ολογράφως) : Σαράντα πέντε ευρώ

Άρθρο 61°

ΚΑΡΦΙΑ ΓΙΑ ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ

Ανταλλακτικά καρφιά για καρφωτικό μήκους 50mm**Πακέτο 510 τεμ.**

(ΠΑΚΕΤΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 60,00 €

(ολογράφως) : Εξήντα ευρώ

Άρθρο 62°

ΣΕΤ ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΜΕ ΥΔΑΤΟΠΑΓΙΔΑ & ΕΛΑΙΩΤΗΡΑ 3/8" ΑΕΡΟΣ ΜΕ ΚΑΛΥΜΜΑ, ΜΕ ΜΟΥΦΟΜΑΣΤΟ 1/2"X3/8" ΚΑΙ ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟ RECTUS type 24

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 50,00 €

(ολογράφως) : Πενήντα ευρώ

Άρθρο 63°

ΣΕΤ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟΥ (ΜΑΥΡΑ) ΜΑΚΡΙΑ 1/2" 17,19,21mm Chrome Molybdenum ΣΕ ΒΑΛΙΤΣΑΚΙ (ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 25,00 €

(ολογράφως) : Είκοσι πέντε ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Άρθρο 64°

ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/2" με μοχλό περιστροφής με 72 δόντια ΚΑΙ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ εξάγωνα 8-32mm 27τεμ. με προεκτάσεις και εξαρτήματα Chrome Vanadium DIN 3123, ISO 3316.

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 75,00 €

(ολογράφως) : Εβδομήντα πέντε ευρώ

Οι διαγωνιζόμενοι υποχρεωτικά για το παραπάνω είδος θα προσκομίσουν τεχνικό έντυπο του κατασκευαστή υπογεγραμμένο από τον ίδιο τον διαγωνιζόμενο, που θα αποδεικνύουν την συμφωνία των περιγραφόμενων στις τεχνικές προδιαγραφές με τα προσφερόμενα είδη.

Η ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ**Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ****ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ**



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ**

**ΘΕΜΑ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ»**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΤΙΣ ΤΙΜΕΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 24%					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (€)
1.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 6X110	Τεμ	2	3,60	7,2
2.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 6,5X160	Τεμ	1	5,00	5,00
3.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 8X160	Τεμ	2	5,00	10,00
4.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 10X160	Τεμ	2	5,50	11,00
5.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 12X160	Τεμ	2	6,50	13,00
6.	ΣΕΤ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΞΥΛΟΥ	Τεμ	2	15,00	30,00
7.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 16X10000	Τεμ	2	50,00	100,00
8.	ΨΑΛΙΔΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ ΙΣΙΑΣ ΚΟΠΗΣ	Τεμ	1	20,00	20,00
9.	ΣΦΥΡΙ 1,5 KG ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ	Τεμ	2	13,50	27,00
10.	ΦΟΡΙΑΜΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ	Τεμ	1	210,00	210,00
11.	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125X2,5	Τεμ	25	1,40	35,00
12.	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ 125mm	Τεμ	1	220,00	220,00
13.	ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X40 συσκ.200 τεμ	Συσκ.	3	6,00	18,00
14.	ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X70 συσκ.100 τεμ	Συσκ.	2	6,00	12,00
15.	ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X100 συσκ.100 τεμ	Συσκ.	1	7,00	7,00
16.	ΣΕΤ ΜΕ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ & ΜΥΤΕΣ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟΥ 25mm 7τεμ. ΙΣΙΕΣ, ΡΗ, ΡΖ ΤΙΤΑΝΙΟΥ	Τεμ	2	15,00	30,00
17.	ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ16 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ M10	Τεμ	100	0,75	75,00
18.	ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ10 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ M6	Τεμ	100	0,50	50,00
19.	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10X80	Τεμ	300	0,20	60,00
20.	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10X120	Τεμ	300	0,25	75,00
21.	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ (4,2X16) συσκ. 1000 τεμ.	Συσκ.	1	12,00	12,00
22.	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ (4,2X25) συσκ. 1000 τεμ.	Συσκ.	1	15,00	15,00
23.	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΜΠΛΕ UV	Τεμ.	10	6,80	68,00
24.	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΚΕΦΑΛΙ+ΡΟΔΕΛΑ (6.3X25)	Τεμ	500	0,06	30,00
25.	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 2.5 χιλ	Κιλ	4,40	5,50	24,20

26.	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 260ml	Τεμ	5	3,80	19,00
27.	ΣΠΡΕΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 400ML	Τεμ	30	4,00	120,00
28.	ΑΛΦΑΔΙ ΛΕΙΖΕΡ με πράσινη δέσμη	Τεμ	1	680,00	680,00
29.	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΛΑΜΕΣ (σπαθόσεγας για ξύλο)	Πακ	2	15,00	30,00
30.	ΣΕΤ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥ	Τεμ.	2	60,00	120,00
31.	ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΣΟΥ 400 ML	Τεμ	5	5,00	25,00
32.	ΚΑΤΑΒΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΛΟΥΚΕΤΩΝ 4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τεμ	20	1,00	20,00
33.	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΜΕ 2 ΜΕΓΑΛΑ ΦΤΕΡΑ 5" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τεμ	20	1,25	25,00
34.	ΛΟΥΚΕΤΑ 40ΧΙΛ (ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ)	Τεμ	10	5,50	55,00
35.	ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΥΤΟΑΣΦΑΛΙΖΟΜΕΝΕΣ	Τεμ	5	3,5	17,5
36.	ΤΣΕΡΚΙ 12,07	Τεμ	20	3,20	64,00
37.	ΡΟΔΕΛΕΣ πάχος 3,00mm, με εξωτερική διαμ.Φ37 mm & εσωτ. Διάμ.Φ21mm DIN125	100αδα	1	7,50	7,50
38.	ΣΕΤ ALLEN 1,5-8mm ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΚΕΦΑΛΗ ΤΥΠΟΥ ΣΟΥΓΙΑΣ	Τεμ	2	6,50	13,00
39.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 6	ΚΟΥΤΙ	4	0,65	2,60
40.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 8	ΚΟΥΤΙ	4	0,90	3,60
41.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ10	ΚΟΥΤΙ	4	0,90	3,60
42.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 12	ΚΟΥΤΙ	5	0,90	4,50
43.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 14	ΚΟΥΤΙ	5	2,00	10,00
44.	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΤΑΣΕΩΣ 12-380V AC/DC με ενδεικά led κλίμακας 6, 12, 24, 50, 110, 220 και 380V.	Τεμ	5	10,00	50,00
45.	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4Χ40	ΚΟΥΤΙ	2	7,00	14,00
46.	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗ Β.Τ. 7+1 σκαλοπάτια	Τεμ	1	200,00	200,00
47.	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΤΥΣΟΜΕΝΗ & Λ 2Χ9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τεμ	1	150,00	150,00
48.	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΤΥΣΟΜΕΝΗ & Λ 2Χ14 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τεμ	1	230,00	230,00
49.	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΣΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΡΟΥΛΙ	Τεμ	2	75,00	150,00
50.	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	Τεμ	40	1,00	40,00
51.	ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ	Τεμ	1	830,00	830,00
52.	Φιαλάκια (γκαζάκια) 190gr Υγραερίου με βαλβίδα ασφαλείας για φλόγιστρο	Τεμ	6	2,15	12,90
53.	ΦΙΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ για φλόγιστρο υδραυλικών (κίτρινη)	Τεμ	5	13,50	67,50
54.	ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	Τεμ	1	34,50	34,50

	ΧΕΙΡΟΣ				
55.	ΦΙΑΛΕΣ ΑΦΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	Τεμ	5	5,20	26,00
56.	ΦΙΑΛΕΣ ΑΦΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΧΕΙΡΟΣ	Τεμ	5	6,7	33,50
57.	ΦΙΑΛΗ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ ΑΦΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	Τεμ	3	5,00	15,00
58.	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ ΑΕΡΟΣ+ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΓΙΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ	Τεμ.	2	6,50	13,00
59.	ΦΑΚΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ	Τεμ	3	70,00	210,00
60.	ΚΑΡΦΙΑ ΓΙΑ ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ μήκους 35mm	1000άδα	2	45,00	90,00
61.	ΚΑΡΦΙΑ ΓΙΑ ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ μήκους 50mm	Πακ. 510 τεμ.	4	60,00	240,00
62.	ΣΕΤ ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΜΕ ΥΔΑΤΟΠΑΓΙΔΑ & ΕΛΑΙΩΤΗΡΑ 3/8" ΑΕΡΟΣ	Τεμ	2	50,00	100,00
63.	ΣΕΤ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟΥ (ΜΑΥΡΑ) ΜΑΚΡΙΑ 1/2" 17,19,21mm	ΣΕΤ	1	25,00	25,00
64.	ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/2" 8-32mm 27 ΤΕΜ.	ΣΕΤ	1	75,00	75,00

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ : 4991,10 ευρώ

Η ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ
Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (€)
ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 6X110	Τεμ	2		
ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 6,5X160	Τεμ	1		
ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 8X160	Τεμ	2		
ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 10X160	Τεμ	2		
ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 12X160	Τεμ	2		
ΣΕΤ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΞΥΛΟΥ	Τεμ	2		
ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 16X10000	Τεμ	2		
ΨΑΛΙΔΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ ΙΣΙΑΣ ΚΟΠΗΣ	Τεμ	1		
ΣΦΥΡΙ 1,5 KG ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ	Τεμ	2		
ΦΟΡΙΑΜΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ	Τεμ	1		
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125X2,5	Τεμ	25		
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ 125mm	Τεμ	1		
ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X40 συσκ.200 τεμ	Συσκ.	3		
ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X70 συσκ.100 τεμ	Συσκ.	2		
ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X100 συσκ.100 τεμ	Συσκ.	1		
ΣΕΤ ΜΕ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ & ΜΥΤΕΣ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟΥ 25mm 7τεμ. ΙΣΙΕΣ, ΡΗ, ΡΖ ΤΙΤΑΝΙΟΥ	Τεμ	2		
ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ16 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ M10	Τεμ	100		
ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ10 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ M6	Τεμ	100		
ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10X80	Τεμ	300		
ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10X120	Τεμ	300		
ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ (4,2X16) συσκ. 1000 τεμ.	Συσκ.	1		
ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ (4,2X25) συσκ. 1000 τεμ.	Συσκ.	1		
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΜΠΛΕ UV	Τεμ.	10		
ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΚΕΦΑΛΙ+ΡΟΔΕΛΑ (6.3X25)	Τεμ	500		
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 2.5 χιλ	Κιλ	4,40		
ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 260ml	Τεμ	5		
ΣΠΡΕΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 400ML	Τεμ	30		
ΑΛΦΑΔΙ ΛΕΙΖΕΡ με πράσινη δέσμη	Τεμ	1		
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΛΑΜΕΣ (σπαθόσεγας για ξύλο)	Πακ	2		
ΣΕΤ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥ	Τεμ.	2		
ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΣΟΥ 400 ML	Τεμ	5		

ΚΑΤΑΒΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΛΟΥΚΕΤΩΝ 4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τεμ	20		
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΜΕ 2 ΜΕΓΑΛΑ ΦΤΕΡΑ 5" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τεμ	20		
ΛΟΥΚΕΤΑ 40ΧΙΛ (ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ)	Τεμ	10		
ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΥΤΟΑΣΦΑΛΙΖΟΜΕΝΕΣ	Τεμ	5		
ΤΣΕΡΚΙ 12,07	Τεμ	20		
ΡΟΔΕΛΕΣ πάχος 3,00mm, με εξωτερική διαμ.Φ37 mm & εσωτ. Διάμ.Φ21mm DIN125	100αδα	1		
ΣΕΤ ALLEN 1,5-8mm ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΚΕΦΑΛΗ ΤΥΠΟΥ ΣΟΥΓΙΑΣ	Τεμ	2		
ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 6	ΚΟΥΤΙ	4		
ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 8	ΚΟΥΤΙ	4		
ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ10	ΚΟΥΤΙ	4		
ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 12	ΚΟΥΤΙ	5		
ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 14	ΚΟΥΤΙ	5		
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΤΑΣΕΩΣ 12-380V AC/DC με ενδεικά led κλίμακας 6, 12, 24, 50, 110, 220 και 380V.	Τεμ	5		
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4Χ40	ΚΟΥΤΙ	2		
ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗ Β.Τ. 7+1 σκαλοπάτια	Τεμ	1		
ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΤΥΣΟΜΕΝΗ & Λ 2Χ9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τεμ	1		
ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΤΥΣΟΜΕΝΗ & Λ 2Χ14 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τεμ	1		
ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΣΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΡΟΥΛΙ	Τεμ	2		
ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	Τεμ	40		
ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ	Τεμ	1		
Φιαλάκια (γκαζάκια) 190gr Υγραερίου με βαλβίδα ασφαλείας για φλόγιστρο	Τεμ	6		
ΦΙΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ για φλόγιστρο υδραυλικών (κίτρινη)	Τεμ	5		
ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΧΕΙΡΟΣ	Τεμ	1		
ΦΙΑΛΕΣ ΑΦΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	Τεμ	5		
ΦΙΑΛΕΣ ΑΦΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΧΕΙΡΟΣ	Τεμ	5		
ΦΙΑΛΗ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ ΑΦΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	Τεμ	3		
ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ ΑΕΡΟΣ+ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΓΙΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ	Τεμ.	2		
ΦΑΚΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ	Τεμ	3		
ΚΑΡΦΙΑ ΓΙΑ ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ μήκους 35mm	1000άδα	2		

ΚΑΡΦΙΑ ΓΙΑ ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ μήκους 50mm	Πακ. 510 τεμ.	4		
ΣΕΤ ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΜΕ ΥΔΑΤΟΠΑΓΙΔΑ & ΕΛΑΙΩΤΗΡΑ 3/8" ΑΕΡΟΣ	Τεμ	2		
ΣΕΤ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟΥ (ΜΑΥΡΑ) ΜΑΚΡΙΑ 1/2" 17,19,21mm	ΣΕΤ	1		
ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/2" 8-32mm 27 ΤΕΜ.	ΣΕΤ	1		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ				

Ο Προσφέρων

...../08/2020



ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ⁽¹⁾
(άρθρο 8 Ν.1599/1986)

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 του Ν. 1599/1986)

ΠΡΟΣ ⁽²⁾ :	ΔΗΜΟ						
Ο – Η Όνομα:				Επώνυμο:			
ΑΦΜ:				Δ.Ο.Υ.:			
Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:							
Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:							
Ημερομηνία γέννησης ⁽³⁾ :							
Τόπος Γέννησης:							
Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:				Τηλ:			
Τόπος Κατοικίας:			Οδός:			Αριθ:	ΤΚ:
Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):				Δ/ση Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου (Email):			

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις⁽⁴⁾, που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι:

α) δεν έχω καταδικαστεί με αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για:

1) συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 2 της απόφασης-πλαίσιο 2008/841/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 24ης Οκτωβρίου 2008, για την καταπολέμηση του οργανωμένου εγκλήματος (ΕΕ L 300 της 11.11.2008 σ.42),

2) δωροδοκία, όπως ορίζεται στο άρθρο 3 της σύμβασης περί της καταπολέμησης της διαφθοράς στην οποία ενέχονται υπάλληλοι των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή των κρατών-μελών της Ένωσης (ΕΕ C 195 της 25.6.1997, σ. 1) και στην παράγραφο 1 του άρθρου 2 της απόφασης-πλαίσιο 2003/568/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 22ας Ιουλίου 2003, για την καταπολέμηση της δωροδοκίας στον ιδιωτικό τομέα (ΕΕ L 192 της 31.7.2003, σ. 54), καθώς και όπως ορίζεται στην κείμενη νομοθεσία ή στο εθνικό δίκαιο του οικονομικού φορέα,

3) απάτη, κατά την έννοια του άρθρου 1 της σύμβασης σχετικά με την προστασία των οικονομικών συμφερόντων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 48), η οποία κυρώθηκε με το ν. 2803/2000 (Α' 48),

4) τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεδεμένα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, όπως ορίζονται, αντιστοίχως, στα άρθρα 1 και 3 της απόφασης-πλαίσιο 2002/475/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2002, για την καταπολέμηση της τρομοκρατίας (ΕΕ L 164 της 22.6.2002, σ. 3) ή ηθική αυτουργία ή συνέργεια ή απόπειρα διάπραξης εγκλήματος, όπως ορίζονται στο άρθρο 4 αυτής,

5) νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, όπως αυτές ορίζονται στο άρθρο 1 της Οδηγίας 2005/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26ης Οκτωβρίου 2005, σχετικά με την πρόληψη της χρησιμοποίησης του χρηματοπιστωτικού συστήματος για τη νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες και τη χρηματοδότηση της τρομοκρατίας (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 3691/2008 (Α' 166),

στ) παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων, όπως ορίζονται στο άρθρο 2 της Οδηγίας

2011/36/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 5ης Απριλίου 2011, για την πρόληψη και την καταπολέμηση της εμπορίας ανθρώπων και για την προστασία των θυμάτων της, καθώς και για την αντικατάσταση της απόφασης-πλαίσιο 2002/629/ΔΕΥ του Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 1), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 4198/2013 (Α' 215).

Ημερομηνία:201...

Ο – Η Δηλ.

(Υπογραφή)

(1) Υποβάλλεται εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου, ή σε περίπτωση νομικού προσώπου εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται ανά περίπτωση στο άρθρο 79Α του ν. 4412/2016, όπως ισχύει.

(2) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση.

(3) Αναγράφεται ολογράφως.

(4) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.



ΠΡΟΣ ⁽²⁾ :	ΔΗΜΟ										
Ο – Η Όνομα:					Επώνυμο:						
ΑΦΜ:					Δ.Ο.Υ.:						
Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:											
Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:											
Ημερομηνία γέννησης ⁽³⁾ :											
Τόπος Γέννησης:											
Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:					Τηλ:						
Τόπος Κατοικίας:				Οδός:				Αριθ:		ΤΚ:	
Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):					Δ/ση Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου (Email):						

δεν έχει επιβληθεί σε βάρος του οικονομικού φορέα με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ, μέσα σε χρονικό διάστημα δύο (2) ετών πριν από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής προσφοράς:

α) τρεις (3) πράξεις επιβολής προστίμου από τα αρμόδια ελεγκτικά όργανα του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας για παραβάσεις της εργατικής νομοθεσίας που χαρακτηρίζονται, σύμφωνα με την υπουργική απόφαση 2063/Δ1632/2011 (Β' 266), όπως εκάστοτε ισχύει, ως «υψηλής» ή «πολύ υψηλής» σοβαρότητας, οι οποίες προκύπτουν αθροιστικά από τρεις (3) διενεργηθέντες ελέγχους, ή

β) δύο (2) πράξεις επιβολής προστίμου από τα αρμόδια ελεγκτικά όργανα του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας για παραβάσεις της εργατικής νομοθεσίας που αφορούν την αδήλωτη εργασία, οι οποίες προκύπτουν αθροιστικά από δύο (2) διενεργηθέντες ελέγχους.

(Υπογραφή)

-
- (1) Υποβάλλεται εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου, ή σε περίπτωση νομικού προσώπου εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται ανά περίπτωση στο άρθρο 79Α του ν. 4412/2016, όπως ισχύει.
- (2) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση.
- (3) Αναγράφεται ολογράφως.
- (4) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.
- (5) Η ημερομηνία της Υ/Δ πρέπει να είναι μετά την κοινοποίηση της πρόσκλησης για την υποβολή των δικαιολογητικών.